АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 28 мая 2020 г. № 1175 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение договора

на размещение линий связи, линейно-кабельных
сооружений связи и иных сооружений связи, для
размещения, которых не требуется разрешения

на строительство, на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута»

администрацией муниципального образования
город-курорт Анапа»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Порядком разработки и утверждения административных
регламентов предоставления администрацией муниципального образования
город-курорт Анапа муниципальных услуг, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 6 мая 2020 г. № 972, на основании статьи 34 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, решения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования город-курорт Анапа»  (в редакции
решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 1 октября 2020 г. № 14) п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 28 мая 2020 г. № 1175 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора на размещение линий связи, линейно-кабельных
сооружений связи и иных сооружений связи, для размещения которых не
требуется разрешения на строительство, на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных

2

участков и установления сервитута, публичного сервитута» администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:
 1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.):

1) обеспечить исполнение административного регламента;
2) разместить административный регламент в информационной системе,

обеспечивающей ведение реестра муниципальных услуг;
3) привести должностные инструкции специалистов управления

информатизации и связи администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, ответственных за предоставление муниципальной услуги, в
соответствие с административным регламентом.»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.»;

3) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец